令和２年 10 月 15 日

各 位

エスジープラス株式会社

代表取締役 田中 成樹

〒720-2117 広島県福山市神辺町下御領 1257 番地 1

TEL：084-965-6715 Mail：info@sg-plus.co.jp

ハピネスリゾートカフェ店舗移転のお知らせ

当社が運営するハピネスリゾートカフェ神辺店を、10 月末をもって移転することが決定いたしま

したので、お知らせいたします。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 移転先の連絡先

所在地 ：広島県福山市神辺町下御領 1257 番地１エスジーテック㈱内 TEL:084-965-6787

営業時間：10：00～18：00、不定休

取扱商品：オリジナル飲料、スイーツ、アジアン雑貨、革製品、アジアン家具等

※店舗名は、既存名称のままハピネスリゾートカフェ神辺店といたします。

※ポイントカード利用や各種サービスサポート等は、引き続き実施いたします。

２． 移転日

令和２年 10 月末日

以上